
Národní knihovna 
České republiky 
National Library 
of the Czech Republic 

číslo spisu NK ČR: 159/2023 

ev. č. NEN: N006/23/V00016569 

číslo dodatku NK ČR: $0184/2023-2 

Dodatek č. 2 

ke Smlouvě o dílo č. S0184/2023 ze dne 22. 6. 2023 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany 

Národní knihovna České republiky 

státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem kultury ČR 

se sídlem: Klementinum 190, Praha 1, 110 00 

zastoupená: 

IČO: 00023221 

DIČ: CZ00023221 

bankovní spojení: 

číslo účtu: 

(dále jako „Objednatel“ nebo „NK ČR") 

WIZYR s.r.o. 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka č. 212592 

se sídlem: Hostynská 520/14, Praha 10— Malešice, 108 00 

jednající: 

IČO: 01860798 

DIČ: CZ01860798 

bankovní spojení: 

číslo účtu: 

(dále jako „Zhotovitel“) 

(Objednatel a Zhotovitel, dále společně též jako „smluvní strany“) 

uzavřely v souladu s čl. 10.3 Smlouvy o dílo č. 50184/2023 ze dne 22. 6. 2023 na veřejnou zakázku malého 

rozsahu na stavební práce s názvem „Rekonstrukce prostor v areálu Klementina pro dětskou skupinu — 

stavební práce“ tento Dodatek č. 2. 

L Úvodní ustanovení 

1.1 Dne 22. 6. 2023 byla mezi Objednatelem a Zhotovitelem uzavřena Smlouva o dílo č. 0184/2023 (dále 

také jen „Smlouva“) na veľejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce s názvem „Rekonstrukce



1.2 

21 

2.2 

2.3 

Národní knihovna 
České republiky 
National Library 

of the Czech Republic 

prostor v areálu Klementina pro dětskou skupinu — stavební práce“. Uvedená Smlouva byla následně 

modifikována dodatkem č. 1. 

Předmětem Smlouvy se rozuměl závazek Zhotovitele provést pro Objednatele řádně a včas dílo spočívající 

v provedení stavebních prací v objektu Klementina za účelem vybudování Dětské skupiny do 12 dětí. 

II. Předmět Dodatku č. 2 

Dodatek č. 2 řeší dodatečné stavební práce a dodávky, které nebyly předmětem díla na stavební práce 

pro realizaci akce, přičemž jejich potřeba vznikla z důvodu požadavků orgánů památkové péče a dále 

souvisí zejména s požadavky na zvýšení bezpečnosti provozu dětské skupiny. 

Dodatek č. 2 je dále uzavírán za účelem dohody Objednatele a Zhotovitele o ménépracích na 

zhotovovaném díle v návaznosti na výše uvedené dodatečné stavební práce a dodávky. 

Objednatel se se Zhotovitelem tímto dohodli, že v intencích uvedených výše v čl. 2.1 tohoto Dodatku č. 2 

se Smlouva modifikovaná Dodatkem č. 1 mění takto: 

e © Včlánku II. Účel a předmět smlouvy, odstavci 2.1. se doplňuje předmět plnění o dodatečné stavební 

práce, dodávky a méněpráce ze ZL č. 01 - 03, které jsou uvedeny v přílohách č. 1 a č. 2 tohoto Dodatku 

č.2. 

e Včlánku V. Cena za dílo se doplňuje odstavec 5.11 a 5.12 v tomto znění: 

5.11 Objednatel a Zhotovitel sjednali za dodatečné stavební práce a dodávky cenu v celkové výši 

205.042,88 Kč bez DPH. 

5.12 Objednatel a Zhotovitel se dohodli na ohodnocení neprovedené části díla dle Smlouvy 

(ménépráce) dle Dodatku č. 2 ve výši 318.970,- Kč bez DPH. 

I. Rekapitulace ceny díla 

Sjednaná smluvní cena díla dle Smlouvy bez DPH... een 1.884.038,42 Kč 

B zd z NOV VS NA 395.648,07 Kč 

Celková cena véetné DPH ............... sees nennen nennen nnne nensis innen nennen sina nns 2.279.686,49 Kč 

Dodatek č. 1 řešil dodatečné práce a dodávky dle specifikace zmén č. 01 - 03 takto: 

Sjednaná smluvní cena dle Dodatku č. 2 bez DPH...................oooooovvúvnv vn a renonrn rn 63.587,87 Kč 

z toho: 

prípocty bez DPH...............ssseseeeeeeeeeeeeneee nennen nnne nennen nnn nre n nini n nnns esses sen een nnn 69.397,87 Kc 

(efe [eToTo M eT 2 D] ud a ERR rn 5.810,00 Kč 

DPH 21%..............000onvn nn nn nn non ee ee RR 13.353,45 Kč 

Celkova Cena VEEtNE DPH ...........ccccccccccecssessseceesseseeeeessseeessseeseeeseseeessssseeeesseesssssseenensners 76.941,32 Kč 

Dodatek č. 2 řeší dodatečné práce a dodávky dle specifikace změn č. 04 - 06 takto: 

Sjednaná smluvní cena dle Dodatku č. 2 bez DPR o... 0000 een -113.927,12 Kč 

z toho: 

(oj oToTox AYA 012948 B zd m PARNÍ 205.042,88 Kč 

(eTo [oToTox RYAN © 29.8 B) zd a A 318.970,00 Kč



Národní knihovna 
České republiky 
National Library 
of the Czech Republic 

DPH 21 %..... 

Celková cena včetně DPH... 

-23.924,70 Kč 

„„-137.851,82 Kč 

   

  

Celková sjednaná (souhrnná) smluvní cena díla včetně smluvních cen za všechny dodatečné práce a 

dodávky k datu účinnosti tohoto Dodatku č. 2 činí: 

o = RR sn rn 1.833.699,17 Kč 

B m V B NN non s RR 385.976,83 Kč 

Celková cena včetně DPH... eee eee eeee eee eee een een n nenene en nene nan nt ent 2.218.776,00 Kč 

IV. Závěrečná ustanovení 

4.1 Ostatní ustanovení Smlouvy modifikované Dodatkem č. 1 uzavřené mezi smluvními stranami se nemění. 

4.2 Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými osobami obou smluvních stran 

a účinnosti dnem jeho uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

4.3 Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven a podepsán elektronicky. Každá ze smluvních stran obdrží originál 

Dodatku č. 2 v elektronické podobě. 

4.4 Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 2 přečetly, porozuměly jeho obsahu, souhlasí s jeho 

obsahem a na důkaz toho připojují níže své podpisy. Rovněž tak prohlašují, že jim nejsou známy žádné 

skutečnosti, které by mohly způsobit neplatnost uzavíraného Dodatku č. 2, učinit jej neúčinným vůči jim 

navzájem či vůči jakékoliv třetí osobě a zmařit jeho účel. 

V Praze dne (uvedeno v el. podpisu) V Praze dne (uvedeno v el. podpisu) 

Přílohy: 

Příloha č. 1— specifikace změn díla 04, 05 a 06 

Příloha č. 2— cenová rekapitulace změnových listů 

Příloha č. 3— rozpočet změnových listů 04, 05 a 06



příloha č. 1 dodatku 

Specifikace změn 

Změna č. 4 

Název: Změny v provedení oken, dveří a podlah 

Jedná se vesměs o požadavky orgánů památkové péče. Po kontrole stavu stávajících historických oken a dveří bylo 

ustoupeno od jejich kompletní renovace, byly provedeny pouze lokální opravy a nátěr. Po přebroušení původní 

historické dřevěné podlahy se ve spárách objevily těsnící provazy, které bylo nutno nahradit dřevěnými špánami. 

Jedné se o nové skutečnosti zjištěné v průběhu provádění stavebních prací. 

Změna č. 5 

Název: Změny související se zvýšením bezpečnosti provozu 

V průběhu dokončovacích prací byly zajišťovatelem budoucího provozu dětské skupiny vzneseny požadavky na vyšší 

bezpečnost provozu. Jedná se o polep dřevěného schodiště a vyvýšeného pódia kobercem, bezpečnostní fólie na 

skleněných výplních v sociálním zázemí, osvětlení vstupního prostoru a umístění modulu domácího telefonu s kameru 

před vstupem do prostor dětské skupiny. 

Jedná se o nové požadavky objednatele. 

Změna č. 6 

Název: Ostatní drobné změny vyžádané investorem 

Během stavebních prací byly některé položky výkazu výměr z technických důvodů vypuštěny. V kuchyňce byla 

doplněna stínící roleta a krycí nerezová lišta mezi novou dřevěnou příčkou a sádrokartonovou předstěnou. 

Jedná se o nové požadavky objednatele.



příloha č. 2 dodatku 

  

Cenová rekapitulace změnových listů 

  

  

 

 

    

odpočet přípočet celkem bez DPH celkem vč. DPH 

ZL č.4 - Zmény v provedení oken, dveří a podlah 

ZLě.5 - Změny související s bezpečností provozu 

ZL č.6 - Ostatní drobné zmény vyžádané investorem 

CELKEM dodatek č. 2 -318 970,00 205 042,88 -113 927,12 -137 851,82     



  

REKAPITULACE STAVBY 

  

  

  

  

  

  

  

Kód: 04 

Stavba: Změnový list č.4 - Změny v provedení oken, dveří a podlah 

KSO: CC-CZ: 

Místo: Klementinum 190, 110 00 Praha 1 Datum: 28. 10. 2023 

Zadavatel: IČ: 00023221 

Národní knihovna České republiky DIČ: 

Zhotovitel: IČ: 01860798 
WIZYR s.r.o. DIČ: CZ01860798 

Projektant: IČ: 

DIČ: 

Zpracovatel: IČ: 

DIČ: 

Poznámka: 

Odpočty -292 000,00 Kč 

Připočty 134 967,73 Kč 

Cena bez DPH -157 032,27 

Sazba daně Základ daně Výše dané 

DPH základní 21,00% -157 032,27 -32 976,78 

snížená 15,00% 0,00 0,00 

Cena s DPH V CZK -190 009,05 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 
  

Strana 1z2 

 



  

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 

  

  

Kód: 04 

Stavba: Změnový list č.4 - Změny v provedení oken, dveří a podlah 

Místo: Klementinum 190, 110 00 Praha 1 Datum: 28. 10. 2023 

Zadavatel: Národní knihovna České republiky Projektant: 

Zhotovitel: WIZYR s.r.o. Zpracovatel: 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] 

Náklady z rozpočtů -157 032,27 -190 009,05 

04 coda ^ list ¢.4 - Změny v provedení oken, dveří a -157 032,27 -190 009,05 

Strana 2 z2 

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Změnový list č.4 - Změny v provedení oken, dveří a podlah 

  

  

  

    

  

  

  

KSO: CC-CZ: 

Místo: Klementinum 190, 110 00 Praha 1 Datum: 28. 10. 2023 

Zadavatel: IČ: 00023221 

Národní knihovna České republiky DIČ: 

Zhotovitel: IČ: 01860798 

WIZYR s.r.o. DIČ: CZ01860798 

Projektant: IČ: 

DIČ: 

Zpracovatel: IČ: 

DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH -157 032,27 

Základ daně Sazba daně Výše daně 

DPH základní -157 032,27 21,00% -32 976,78 

snížená 0,00 15,00% 0,00 

Cena s DPH CZK -190 009,05 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Zhotovitel 

Strana 1z4



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko   

Strana 2 z4



SOUPIS PRACÍ 

  

    

  

 

               

 

               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                

 

 

  

Stavba: 

Změnový list č.4 - Změny v provedení oken, dveří a podlah 

Místo: Klementinum 190, 110 00 Praha 1 Datum: 28. 10. 2023 

Zadavatel: Národní knihovna České republiky Projektant: 

Zhotovitel: WIZYR s.r.o. Zpracovatel: 

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem -157 032,27 

bp HSV Prace a dodavky HSV -157 032,27 

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

Začištění omítek kolem protipožarnich dveří maltou s 
1 | K [619995001 naslednim překryti dřevěnou lištou natřenou do barvy m 5,000 

dveri. 

2 | K 1619995001.R Oprava omítek kolem plechovych dverí ve sklepé - kpl 1.000 

vstup do serverovny 

D 762 Konstrukce tesařské 

Demontáž provazového těsnění a montáž dřevěné 
3 | K |762525911.R výplně spár v smrkové podlaze v herně se m 50,500 

zabroušenim 

D 766 Konstrukce truhlářské 

Renovace stávajících dveří, 2180x1170mm, levé, 

4 | K [766000000r.D1 (obložková zárubeň, plné (bez prosklení) - podrobně viz.| kpl -1,000 

výpis dveří 

Renovace stávajících dveří, 1700x600mm, levé, 

5 | K [766000000r.D2  lobložková zárubeň, plné (bez prosklení) - podrobné viz. | kpl -1,000 

výpis dveří 

Renovace stávajících dveří, 2000x1050mm, levé, 

6 | K [766000000r.D3  lobložková zárubeň, plné (bez prosklení) - podrobné viz. | kpl -1,000 

výpis dveří 

D+M Protipožární zárubně k vstupním dveři, 
7 | K [766000000r.D6 2 2180x1170mm, dvěře EW 30 kpl 1,000 

Renovace a oprava - Okno v m.č. 06. Stávající 

8 | K [766000000r.001 |"!Sorické kastlové okno, 2660x1400mm, otevirave, kpl -1,000 
jednoduché zasklení, dřevěné - podrobně viz. výpis 

oken 

Renovace a oprava - Okno v m.č. 04. Stávající 

9 | K |766000000r.002 |"!Sorické kastlové okno, 2660x1400mm, otevirave, kpl -1,000 
jednoduché zasklení, dřevěné - podrobně viz. výpis 

oken 

Renovace a oprava - Okno v m.č. 07. Stávající 

10| K |766000000r.003 "'storické kastlové okno, 2660x1400mm, otevirave, kpl -1,000 
jednoduché zasklení, drevéné - podrobné viz. vypis 

oken 

11| K 766660729 Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou kus 4,000 

12 | M |54914123.R kování ALT WIEN klika/klika kus 4,000 

13| K 1766695213 vee truhlářských prahů dveří jednokřídlových š přes kus 2,000 

14 M [61187141 práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 720mm § kus 1,000 

150mm (mistnost úklid) 

15 | M |61187221 práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 1270mm š kus 1,000 

150mm (serverovna) 

D 783 Dokončovací práce - nátěry 

16| K |783101203 Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí m2 62,768 

před provedením nátěru 

17 | K |783101401 Ometení podkladu truhlářských konstrukcí před m2 62,768 

      provedením nátěru        

Strana3z4 

  



  

  

 

 

 

                

 

 

   

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

18 783113121 Dvojnásobný napouštěcí syntetický nátěr m2 62,768 

19 783114101 Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských m2 62,768 

konstrukcí 

20 783132101 Lokální tmelení truhlářských konstrukcí včetně m2 62,768 

přebroušení epoxidovým tmelem plochy do 10% 

21 784171001 S o pování vnitřních ploch páskou v místnostech v do m 234,000 

22 58124838 páska maskovací krepová pro malířské potřeby š m 250,000 

50mm 

784 Dokončovací práce - malby a tapety 

23 783827125 Krycí jednonásobný silikonový nátěr omítek stupně m2 1,580 

členitosti 1 a 2 - Kuchyň 

24 784191003 Cištění vnitřních ploch oken dvojitých nebo zdvojených | © 21,840 
po provedení malířských prací vč.lešeni 

25 784191003.R Čištění topných těles ks 3,000              

Strana 4 z 4 



REKAPITULACE STAVBY 

  

  

  

  
  

  

  

  

Kód: 05 

Stavba: Změnový list č.5 - Změny související se zvýšením bezpečnosti provozu 

KSO: CC-CZ: 

Místo: Klementinum 190, 110 00 Praha 1 Datum: 28. 10. 2023 

Zadavatel: IČ: 00023221 

Národní knihovna České republiky DIČ: 

Zhotovitel: IČ: 01860798 
WIZYR s.r.o. DIČ: CZ01860798 

Projektant: IČ: 

DIČ: 

Zpracovatel: IČ: 

DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 58 533,15 

Sazba daně Základ daně Výše dané 

DPH základní 21,00% 58 533,15 12 291,96 

snížená 15,00% 0,00 0,00 

Cena s DPH M CZK 70 825,11 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

  

  

Strana 1z2



  

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 

  

  
  

Kód: 05 

Stavba: Změnový list č.5 - Změny související se zvýšením bezpečnosti provozu 

Místo: Klementinum 190, 110 00 Praha 1 Datum: 28. 10. 2023 

Zadavatel: Národní knihovna České republiky Projektant: 

Zhotovitel: WIZYR s.r.o. Zpracovatel: 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] 

Náklady z rozpočtů 58 533,15 70 825,11 

05 Změnový list č.5 - Změny související se zvýšením 58 533,15 70 825,11 

bezpečnosti provozu 

Strana 2 z2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Změnový list č.5 - Změny související se zvýšením bezpečnosti provozu 

  

  

  

    

  

  

  

KSO: CC-CZ: 

Místo: Klementinum 190, 110 00 Praha 1 Datum: 28. 10. 2023 

Zadavatel: IČ: 00023221 

Národní knihovna České republiky DIČ: 

Zhotovitel: IČ: 01860798 

WIZYR s.r.o. DIČ: CZ01860798 

Projektant: IČ: 

DIČ: 

Zpracovatel: IČ: 

DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 58 533,15 

Základ daně Sazba daně Výše daně 

DPH základní 58 533,15 21,00% 12 291,96 

snížená 0,00 15,00% 0,00 

Cena s DPH V CZK 70 825,11 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Zhotovitel 

Strana 1 z 3



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko   

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Změnový list č.5 - Změny související se zvýšením bezpečnosti provozu 

  

  
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

Místo: Klementinum 190, 110 00 Praha 1 Datum: 28. 10. 2023 

Zadavatel: Národní knihovna České republiky Projektant: 

Zhotovitel: WIZYR s.r.o. Zpracovatel: 

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 58 533,15 

p PSV Prace a dodavky PSV 58 533,15 

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 

Montáž svítidlo LED interiérové přisazené nástěnné 
1 | K 741372022 hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se kus 1,000 

zapojením vodičů 

2 M |PiL3182231p5 | Wawel SVITIDLO STROPNILED 1x20W 2000Im 2700 | 1,000 
6500K, bílá 

Regulátor výkonový pro sytém DALI, 2117/11 U-500, 
3 | K [741372022.R KOMPLETNÍ (regulace pod podiem) kus 1,000 

4 | K |741372023.R LED driver OPTOTRONIC OTI DALI - modul pro kus 4,000 
stmivání 

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 

5 | K [74232.r1 Zařizení (bzučak) na vstupnich dveřich kpl 1,000 

6 | K |74233.r Krabice instalační, zapuštěná, velikost 1/2 KS 1,000 

7 | K 74234. v Modul hlasový s tlačítkem 2/4 KS 1,000 

8 | K [74235.r Modul kamerový KS 1,000 

9 | K [74236.r kryt tlačítkového tabla, velikost 1/2, 41392CF-A KS 1,000 

1401 K [742371 arm povetmostnl velikost 1/2 (135 mm), eloxovany KS 1,000 

11. K |74238.r Belden 7965e, UTP cat.6 mb 25,000 

12| K |74239.r Vysekání ryh ve zdivu h;š 30mm mb 3,000 

D 776 Podlahy povlakové 

13, K [776211111 Lepení textilních pásů (podesta patro) m2 5,160 

14. K |776211111.R Polepení schodu kobercem m2 2,695 

15 | M |69751080r.01 | |Zétěřový metražový koberec, typ vlasu -smyčka, výška | z 17,200 
vlasu 2,5-3mm. Odstín běžový 

16 | K [776421111 Montáž obvodových lišt na hřebiky (podesta) m 7,200 

17| K |776421111.R Montáž obvodových lišt na hřebiky (schody) m 5,500 

18 | M |284110030 lišta soklová 29x29mm - dub surový m 15,240 

19/ K [776421312 Montáž přechodových šroubovaných lišt m 4,700 

20 | M | 59054153 profil přechodový mezi kobercem a dlažbou, m 5,400 
laminátovou nebo dřevěnou podlahou 

21| K 998776101 Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v t 0,076 

objektech v do 6 m 

D 787 Dokončovací práce - zasklívání 

22| K [787911111 Montáž bezpečnostní fólie na sklo m2 1,890 

23 63479019 fólie na sklo ochranné a bezpečnostní čirá m2 2,500             
 

Strana3z3 

  



  

REKAPITULACE STAVBY 

  

  

  

  

  

  

  

Kód: 06 

Stavba: Změnový list č.6 - Ostatní drobné změny vyžádané investorem 

KSO: CC-CZ: 

Místo: Klementinum 190, 110 00 Praha 1 Datum: 28. 10. 2023 

Zadavatel: IČ: 00023221 

Národní knihovna České republiky DIČ: 

Zhotovitel: IČ: 01860798 
WIZYR s.r.o. DIČ: CZ01860798 

Projektant: IČ: 

DIČ: 

Zpracovatel: IČ: 

DIČ: 

Poznámka: 

Odpočty -26 970,00 Kč 

Připočty 11 542,00 Kč 

Cena bez DPH -15 428,00 

Sazba daně Základ daně Výše dané 

DPH základní 21,00% -15 428,00 -3 239,88 

snížená 15,00% 0,00 0,00 

Cena s DPH v CZK -18 667,88 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 
  

Strana 1z2 

 



  

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 

  

Kód: 06 

Stavba: Změnový list č.6 - Ostatní drobné změny vyžádané investorem 

Místo: Klementinum 190, 110 00 Praha 1 Datum: 28. 10. 2023 

Zadavatel: Národní knihovna České republiky Projektant: 

Zhotovitel: WIZYR s.r.o. Zpracovatel: 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] 

  

Náklady z rozpočtů 

Změnový list č.6 - Ostatní drobné změny vyžádané 
06 . 

investorem 

Strana 2 z2 

-15 428,00 

-15 428,00 

-18 667,88 

-18 667,88 

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Změnový list č.6 - Ostatní drobné změny vyžádané investorem 

  

  

  

    

  

  

  

KSO: CC-CZ: 

Místo: Klementinum 190, 110 00 Praha 1 Datum: 28. 10. 2023 

Zadavatel: IČ: 00023221 

Národní knihovna České republiky DIČ: 

Zhotovitel: IČ: 01860798 

WIZYR s.r.o. DIČ: CZ01860798 

Projektant: IČ: 

DIČ: 

Zpracovatel: IČ: 

DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH -15 428,00 

Základ daně Sazba daně Výše daně 

DPH základní -15 428,00 21,00% -3 239,88 

snížená 0,00 15,00% 0,00 

Cena s DPH V CZK -18 667,88 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Zhotovitel 

Strana 1 z 3



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko   

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Změnový list č.6 - Ostatní drobné změny vyžádané investorem 

  

  
  

 

 

 

 

 

 

   

Místo: Klementinum 190, 110 00 Praha 1 Datum: 28. 10. 2023 

Zadavatel: Národní knihovna České republiky Projektant: 

Zhotovitel: WIZYR s.r.o. Zpracovatel: 

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem -15 428,00 

p PSV Prace a dodavky PSV -15 428,00 

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 

1 K |725000.r Sprchová kabina kpl -1,000 

2 | K [725000000r.s.7.3|+M Stinicí roleta okenní - podrobné viz. výpis kpl 1,000 
technického vybavení vč. veškerých komponent 

3 | K [725001.r Dřez kpl -2,000 

4 | K [725002.r Modul pro suchou výstavbu kpl -2,000 

5 || K [725841312 Baterie sprchová násténná páková vš spršky soubor 1,000 

D 766 Konstrukce truhlářské 

6 | K |742320033 r Montáž nerezových lišt v kuchyní mezi novou dřevěnou mb 6,300 

přičkou a SDK předstěnou.             
 

Strana3z3 

  


		2023-11-06T15:32:37+0100
	Bohdan Sas


		2023-11-06T21:45:43+0100
	Ing. Daniela Blažková




